در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۷۷ هزار و ۶۶۶ دوز رسیده

که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۳ هزار و ۷۲۱ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۰ هزار و ۳۱۶ دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۳ هزار و ۸۶۶ دوز نوبت سوم و ۱۲۹ هزار و ۷۶۱ دوز یادآور واکسن بوده است.

■ پنجشنبه
۳ شهریور ۱۴۰۱
■ ۲۵ صفر ۱۴۴۴
■ 2022SEP 22

## تماشا استان

\* سال چهاردهم \* شماره ۲۷۵۳

**پژواک**
یادداشت

**اهمیت پاسداشت ثمرات وبرکات دفاع مقدس**

**سید محی الدین حسینی ارستجانی - تماشا**
سی و یکم شهریورماه سال ۱۳۵۹ صدام با صدور فرمانی به لشکر خود، رژیم بعثی را مأموریت داد تا به کشور عزیزمان ایران هجوم آورند و به خیال خام خود فاتح تهران و تعبیرکننده خواب‌های شیاطین شرق و غرب عالم در شکست نظام نوپایمان شود.